Российская  Федерация

                                                          Иркутская область
                             Муниципальное образование  «Тайшетский район»
                         Администрация   Половино-Черемховского муниципального образования
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        ____________________________________________________________
                От « 18» апреля      2012г                                                                    № 25
      Об    утверждении перечня  муниципальных услуг, оказываемых
администрацией       Половино  - Черемховского      муниципального
образования за плату, являющихся необходимыми и обязательными
          В целях реализации административной реформы, предоставление муниципальных услуг, руководствуясь Федеральными законами  от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 23, 46 Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Утвердить перечень  муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Половино-Черемховского муниципального образования за плату, являющихся необходимыми и обязательными  (согласно приложению).
         2.  Данное Постановление опубликовать в «Вестнике Половино-Черемховского  муниципального образования.

         3. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.

         4.  Контроль,  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава  администрации  Половино- Черемховского
              муниципального образования:                                                                                  Лебедев Е.П.
                                                                                                                                     Приложение
                                                                                                      к постановлению главы администрации

                     Половино-Черемховского

                                                                                                                       муниципального образования

                от   «18» апреля  2012г. № 25
                                                  ПЕРЕЧЕНЬ И РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА ОКАЗАНИЕ

                      МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ НЕОБХОДИМЫМИ И

                        ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ  МУНИЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ

                  АДМИНИСТРАЦИИЕЙ ПОЛОВИНО-ЧЕРЕМХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

                                                                         ОБРАЗОВАНИЯ

	п/н
	Наименование необходимой и обязательной услуги
	 Цена

	1.
	Совершение нотариальных действий :
-удостоверять завещание

-удостоверять доверенности
	100руб.

200руб.

	2.
	Свидетельствовать верность копий документов и выписок из них
	10 руб.

	3.
	Свидетельствовать подлинность подписи на документах:

- для физического лица

- для юридических лиц
	100руб.

200 руб.